[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19 октября 2015 года № 189
О   подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с «Градостроительным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, необходимости внесения изменений в генеральный план Суховского сельского поселения, администрация  муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту – проект внесения изменений в генеральный план поселения).
2. Разработчика проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области определить в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить на официальном сайте Суховского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            О.В. Бармина
Разослано: дело-2, прокуратура, Управление архитектуры и градостроительства.